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Vedr mail av 22. januar – Lovlighet av innkalling NISK GF 
 
Det er i NISKs lover beskrevet hvorledes det skal innkalles til en generalforsamling. 
Lovene angir tydelig innen hvilket tidsrom generalforsamlingen skal være avholdt, når 
klubben skal varsle om dato for generalforsamling, likeledes står det klart at 
innkallingen skjer skriftlig til distriktsavdelinger og distriktsrepresentanter med minst 4 
uker varsel. 
 
Det står klart i lovene at med innkallingen skal følge: 

c) Undertegnet regnskap med revisors beretning  
d) Forslag til kandidater på valg. 

 
Klubbens styre og andre valgte generalforsamlingskomiteer må forholde seg til 
klubbens til enhver tid gjeldende lover. 
 
Dersom innkallingen til årsmøtet ikke oppfyller de krav klubblovene beskriver, er 
dette et uhjemlet avvik. 
 
I henhold til klubbens lover er det, så langt jeg kan se, ikke nevnt noen spesielt 
forlenget frist for valgkomiteen.  
 
Dersom det er innkommet et komplett forslag, innsendt av forslagsberettiget, på 
kandidater til de valg som skal velges på første generalforsamling, og valgkomiteen 
ikke klarer å levere til riktig tid i forhold til innkalling, kan det sterkt diskuteres om ikke 
valgkomiteen har mistet sin forslagsrett til den generalforsamlingen.  
 
Lovene sier videre: 

”Stemmerett på generalforsamlingen har utsendinger fra distriktsavdelingene 
valgt av avdelingenes årsmøte, distriktsrepresentantene og styret.” 

 
En slik organisering av generalforsamlingen, hvor enkelte skal representere andre 
medlemmer ved stemmeavgivning, kreves ofte en prosess i forkant av general-
forsamlingen hvor representantene ønsker å gjennomgå sakslister og innspill til 
generalforsamlingen med de personer han/hun skal representere. 



    Norsk Kennel Klub  

 

    Side 2  
 

Sendes ikke tilstrekkelige sakspapirer ut, kan en slik prosess ikke gjennomføres 
tilfredsstillende.  
 
Ved denne valgte organiseringen av generalforsamlingen er kravet ekstra skjerpet for 
at frister fastsatt i lovene overholdes, dette for å få en sikker demokratisk prosess.  
 
Der er i henhold til de opplysninger som fremkommer i mailen fra dere grunn til å se 
på om ikke behandlingen av regnskap samt valg bør utsettes til en ekstraordinær 
generalforsamling som følge av at lovens krav ikke synes oppfylt. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
for Norsk Kennel Klub  

 
Øystein Eikeseth  
Organisasjonssjef  
  


